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Figurka Chaos Defiler
Cena 261,80 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 43-22

Kod producenta 99120102013

Kod EAN 5011921937561

Producent Games Workshop

Opis produktu

Figurka  Plugawiec Chaosu /ang. Defiler/ 
Pochodzenie tych maszyn skrywa aura tajemnicy. Nikt nie wie jak powstały, ale istnieją pewne wskazówki i fragmenty
starożytnych tekstów informujące o tym jak mogło dojść do narodzin takiej potworności. Raporty z pól bitewnych i nagrania
pozwoliły Imperialnym strategom poznać naturę tego diabolicznego urządzenia.

Pojazd ten porusza się na sześciu hydraulicznie wspomaganych odnóżach (jak pająk) na jego korpusie znajduje się potężna
wieża uzbrojona w najróżniejsze rodzaje zabójczej broni, od działek automatycznych po wyrzutnie rakiet. Najpotężniejszą
bronią   dalekodystansową Plugawca jest działo bojowe, zdolne jednym strzałem zniszczyć pojazd lub cały oddział piechoty.
Ci co przetrwali ostrzał z odległości mają przed sobą inne potworności. Po tym jak Plugawiec Chaosu się zbliży puszcza w
ruch potężne szczypce, którymi wyłapuje i miażdży uciekających w panice przeciwników. Do tego posiada wirujące ostrza i
stalowe bicze.

Sądzi się powszechnie, że pojazd ten nie ma w swoim kadłubie załogi, znajduje się w nim Demon spętany czarną magią przez
adeptów Mrocznego Mechanicus i opętany żądzą mordu i zabijania wszystkiego co żywe.  

Demon uwięziony w ciele maszyny kieruje Plugawcem Chaosu z pełną siłą swej nieśmiertelnej furii, siejąc śmierć i
zniszczenie nieustannym ostrzałem ze wszystkich dostępnych broni. Szczególnie uwielbia miażdżyć i rozrywać wszystko co
wpadnie w jego potężne szczypce i nie dbając o własne istnienie ignoruje pociski i rakiety, krocząc prze ostrzał wroga bez
strachu o wahania.

Komplet zawiera plastikowe elementy wymagane do złożenia jednego Plugawca Chaosu z elementami uzbrojenia.
Zestaw wymaga sklejenia i pomalowania. Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g
zalecanego schematu kolorystycznego, lub stwórz własny niepowtarzalny! Zestaw nie zawiera kleju ani farb, musisz je kupić
oddzielnie.

Seria: Warhammer 40.000 Chaos Space Marine
Ilość elementów: 1 figurka
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Gwaracja: 24 mce
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